NEWS RELEASE

1

2021 年 12 ⽉ 9 ⽇

各    位
                    ＜不動産投資信託証券発⾏者名＞

ジ ャ パ ン リ ア ル エ ス テ イ ト 投 資 法 ⼈
                                       代表者名 執⾏役員         柳澤 裕

（コード番号 ８９５２）

＜資産運⽤会社名＞
ｼﾞｬﾊﾟﾝﾘｱﾙｴｽﾃｲﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
代表者名 代表取締役社⻑ 梅⽥ 直樹
問合せ先 執⾏役員企画部⻑ 元岡 將
TEL.03-3211-7951

資産保管会社の変更に関するお知らせ

当投資法⼈は、本⽇開催した当投資法⼈役員会において、投資信託及び投資法⼈に関する
法律第 208 条に関係する業務に関し、下記のとおり資産保管会社を変更することを決議しま
したので、お知らせいたします。

記

１．変更の対象となる業務の内容

投資信託及び投資法⼈に関する法律第 208 条第１項に規定される当投資法⼈の資産の
保管に係る業務。

２．変更の内容

変更前︓三井住友信託銀⾏株式会社
変更後︓三菱 UFJ 信託銀⾏株式会社

３．変更後の資産保管会社の業務開始予定⽇

業務開始予定⽇︓2022 年 6 ⽉ 18 ⽇

４．変更理由

業務効率化や費⽤対効果等の総合的な観点から変更するものです。

2

５．今後の⾒通し
本資産保管会社の変更による2022年3⽉期（2021年10⽉1⽇〜2022年3⽉31⽇）の

運⽤状況に対する影響はありません。また、2022年9⽉期（2022年4⽉1⽇〜2022年9

⽉30⽇）の運⽤状況に対する影響は軽微であり、運⽤状況の予想の修正はありません。

以 上